別紙様式１
入札参加資格確認申請書
令和２年１２月　　日
　福井県クルマに頼り過ぎない社会づくり推進県民会議
　会長　前田　洋一　様
所 在 地
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
代理人名　　　　　　　　　　　　印
　令和２年１２月１８日付けで入札公告のありました、嶺南地域公共交通乗り換えマップ作成業務に関する入札参加資格の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
記

１　会社概要書（１部）
２　納税確認（証明）書（写し）（３ヶ月以内に取得したもの）（１部）
　　ア　福井県の県税の全税目に滞納がない旨の納税証明書（県税事務所）
　　イ　消費税および地方消費税に滞納がない旨の納税証明書（その３）（税務署）

※申請内容に関する照会先
　　会社名
　　担当部署
　　担当者氏名
　　電話番号
　　ＦＡＸ番号
会　社　概　要　書
	会社名

	所在地

	従業員数
	人

	営業種目

	受注
実績
	発注者
	過去２年間における受注実績（受注年）

	福井県

	県関係団体

	国・市町

	その他

· 過去２年間に種類および規模をほぼ同じくする受注実績がある場合は、契約書の写し等の中身がわかるものを添付すること。
· 会社案内のパンフレットがある場合は、添付すること。
別紙様式２
入　　札　　書
令和３年１月　日
福井県クルマに頼り過ぎない社会づくり推進県民会議
　会長　前田　洋一　様
所 在 地

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人名　　　　　　　　　　　　　　　印
　入札公告および入札説明書に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札します。
記
入札に付する事項
嶺南地域公共交通乗り換えマップ作成業務
　金額（税抜き）
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

別紙様式３
委　　任　　状
令和　年　月　日
　福井県クルマに頼り過ぎない社会づくり推進県民会議
　会長　前田　洋一　様
所 在 地
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　弊社は、貴県民会議の令和２年１２月１８日の一般競争入札に関して下記の者を代理人と定め、入札書提出の一切の権限を委任します。
記
　業　務　名　　　嶺南地域公共交通乗り換えマップ作成業務
　代理人住所
　代理人職名
　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印